
• Contains
• May contain

 Celery  Soya  Gluten  Lupin Sesame Mustard Nuts Peanuts Eggs Dairy  Crustacean  Molluscs Fish  Sulphites

Chicken Pieces • • Wheat 
Barley • • • •

Classic Breaded Fillet • • Wheat 
Barley • • • •

Classic Grilled Fillet •
Scorcher Breaded Fillet • • Wheat 

Barley • • •
Mini Fillets/Tenders • • Wheat 

Barley • • • •
Popcorn Chicken • • Wheat • • •

Wings of Fire • • Wheat 
Barley • • •

Please note however that we cannot guarantee the absence of any allergen. Some of our manufacturers produce products 
containing allergens at their sites and we use shared equipment in a busy environment. Due to the risk of cross contamination, we 
cannot declare that our products are allergen free. Our menu constantly changes; please check every time you visit as we may be 
using substituted ingredients. Although your meal is prepared with care, some products may not be suitable for those with severe 

allergies. 
This information is subject to change without notice. Data correct as of 13/11/23

Allergen Information for ALL STORES * Some stores may not carry all menu items

CHICKEN ITEMS
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THE CLASSIC • • Wheat 
Barley • • • •

GRILLED CLUCKER
Wheat • •

CLUCK'N HOT
• • Wheat 

Barley • • • •
BBQ BIRD • • Wheat 

Barley • • • •
CLUCK'N MEGABITE • • Wheat 

Barley • • • •
THE CLUCKLESS • Wheat 

Barley • •

Waffles and Tenders 
• • Wheat 

Barley • • • •

Millies BLUE CHEESE WRAP 
• • Wheat 

Barley • • • •

Millies SWEET DILL WRAP 
• • Wheat 

Barley • • • •

BURGERS 

WRAPS & WAFFLES 
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Millies SPICY MAYO WRAP 
• • Wheat 

Barley • • • •

Millies THAI STICKY WRAP
• • Wheat 

Barley • • • •

Millies KOREAN BBQ WRAP 
• • Wheat 

Barley • • • • • •

Millies SWEET CHILLI WRAP 
• • Wheat 

Barley • • • •

Millies CLASSIC CHEESE WRAP 
• • Wheat 

Barley • • • •

Millies BUFFALO WRAP 
• • Wheat 

Barley • • • •

Millies GARLIC MAYO WRAP
• • Wheat 

Barley • • • • • •

Millies BBQ WRAP • • Wheat 
Barley • • • •

Fries 

Millies Dirty Fries • • Wheat 
Barley • • • •

Millies Loaded Fries •

FRIES
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Blue Cheese & Spring Onions • • •
Classic Cheese & Tortilla Chips • •

Thai Sticky & Spring Onions • Wheat •
Smokey BBQ & Tortilla Chips •
Spicy Mayo & Tortilla Chips • •

Korean BBQ & Sesame Seeds • • Barley • • • • • •
Sweet Chilli & Spring Onions 

Barley •
Buffalo & Red Chillies • •

Hash Browns

Onion Rings 
Wheat 

Waffles 
Wheat •

LOAD 'EM UP SAUCES FOR WINGS AND TENDERS 

SIDES 
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Gravy • • Wheat 
Barley • • • •

House Slaw • •
BBQ Beans 

Magic Whip • •

Berry Bliss Sundae • Pistachio • •
Triple Chocolate Sundae • Wheat Pistachio • •

Vanilla Ice cream • • •
Biscoff Sundae • Wheat • •

Berry Bliss Churros • Wheat Pistachio •
Triple Chocolate Churros • Wheat Pistachio •

Biscoff Churros • Wheat 

Berry Bliss Waffles • Wheat Pistachio •

DESSERTS & DRINKS
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Triple Chocolate Waffles • Wheat Pistachio •
Biscoff Waffles • Wheat •

 Chocolate Shake • Pistachio •
Strawberry Shake • Pistachio •

Pepsi

Pepsi Max

Diet Pepsi

Pepsi Max Cherry 

7 up 

Tango Orange 

Apple Juice 

Orange Juice

Rio Light 

Irn Bru 

Water 

Fruitshoot Apple & Blackcurrant 

Fruitshoot Summer Fruits 

Fruitshoot - Orange 

Blue Cheese Dip • •
Spicy Mayo Dip •
Garlic Mayo Dip • • Barley • • • • • •

DIPS 
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Sweet Dill Mayo Dip • •
BBQ Dip 

Maple Syrup 

Sweet Chilli Dip Barley 

Thai Sticky Honey Dip • Wheat 

Buffalo Dip •
Korean BBQ Dip • • Barley • • • • • •
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